
Son Pesos : DOS MILLONES, QUINIENTOS SETENTA
Y CUATRO MIL, SESENTA Y CUATRO.**************

14/05/2025 *000100112923

F
F
F
F
F
F
F
F
F

A-0003-00171752
A-0003-00171811
A-0003-00171856
A-0003-00171902
A-0003-00171969
A-0003-00172015
A-0003-00172179
A-0003-00172252
A-0003-00172378

143.325,60
650.308,80
113.606,40
122.390,40
317.102,40
157.233,60
260.884,80
818.961,60
84.180,00

Deb.Bcario.
Ter.14838 05/05
Ter.14839 08/05

01  - Banco Rio
E LA PAMPA / 01237200
E PCIA. / 06755136

50.736,00
2.000.000,00

523.328,00

2.523.328,00
50.736,00
54.672,00
39.257,60

2.667.993,60
 
 
 
 

2.574.064,00

2.574.064,00

06/04/25
11/04/25
27/04/25
30/04/25
30/04/25
02/05/25
07/05/25
08/05/25
13/05/25

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

Fecha O.de Pago

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


